
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: UMKIELCE
NO_DOC_EXT: 2020-109905
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Adres pocztowy: al. IX Wieków Kielc 3
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 25-516
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Adamczyk
E-mail: marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl 
Tel.:  +48 413421901
Faks:  +48 413445723
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.swietokrzyskie.pro/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa środków i sprzętu ochrony osobistej w ramach projektu pn. "Liderzy kooperacji" związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
Numer referencyjny: ROPS-II.052.2.4.2020

II.1.2) Główny kod CPV
33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa środków i sprzętu ochrony osobistej - termometru 
bezdotykowego w ramach projektu pn. „Liderzy Kooperacji”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 56 916.00 PLN / Najdroższa oferta: 111 618.00 PLN brana pod uwagę

mailto:marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
https://www.swietokrzyskie.pro/


2 / 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa środków i sprzętu ochrony osobistej w ramach projektu pn. 
„Liderzy Kooperacji”, w zakresie przewidzianym w projekcie, o którym mowa mowa w pkt II.2.13):
- termometry bezdotykowe - 620 szt.
2. Szczegółowy opis wymagań zawarty został w Zaproszeniu do negocjacji

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój - Działanie 2.5 "Skuteczna pomoc społeczna" - "Wypracowanie 
i wdrożenie modeli kooperacji pomiędzy instytucjami pomocy społecznej i integracji społecznej a podmiotami 
innych polityk sektorowych m.in. pomocy społecznej, edukacji, zdrowia, sądownictwa i policji" pn. ”Liderzy 
kooperacji”

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja zamawiająca 

nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie
Wyjaśnienie:
Postępowanie dotyczące zakupu środków i sprzętu ochrony osobistej, które zostaną przekazane do jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej (ops) w 46 gmin z powiatów: kieleckiego, jędrzejowskiego, staszowskiego, 
sandomierskiego, z którymi Województwo Świętokrzyskie ma zawarte porozumienia o współpracy w ramach 
Projektu oraz dla miasta Kielce, realizowane jest w oparciu o Dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 
2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylająca dyrektywę 2004/18/
WE (Dz.U. L 94 z 28.3.2014, s. 65). Na mocy art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374 z późn. zm.). do zamówień 
na usługi lub dostawy niezbędne do przeciwdziałania COVID-19 nie stosuje się przepisów ustawy Pzp, jeżeli 
zachodzi wysokie prawdopodobieństwo szybkiego i niekontrolowanego rozprzestrzeniania się choroby lub 
jeżeli wymaga tego ochrona zdrowia publicznego. O zaistnieniu przedmiotowych przesłanek zwalniających 
z reżimu przepisów ustawy PZP przesądza okoliczność ogłoszenia stanu epidemii w związku z zakażeniami 



3 / 4

wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od dnia 20 marca 2020 roku do 
odwołania, na mocy rozporządzenia z dnia 20 marca 2020 r. Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491). Przedmiotem postępowania 
jest zakup towarów niezbędnych do realizacji celów wymienionych w art. 2 ust. 2 ww. Ustawy. Stan epidemii 
oraz związane z tym globalne zapotrzebowanie na środki ochrony osobistej, prowadzi do potężnych braków 
oraz niedoborów produktów ochrony osobistej. Występowanie niewspółmiernie wysokiego popytu na wskazany 
asortyment uniemożliwia zamawiającemu zastosowania procedur konkurencyjnych.
Z uwagi na łączną wartość zamówienia w projekcie, przekraczającą wyrażoną w złotych kwotę 214 000 Euro, 
zastosowanie znajdzie art. 32 ust. 2 lit. c) ww. dyrektywy, zgodnie z którym zamawiający może zastosować 
procedurę negocjacji bez uprzedniej publikacji, jeżeli ze względu na wystąpienie wyjątkowo pilnej konieczności 
spowodowanej wydarzeniami, których zamawiający nie mógł przewidzieć, nie mogą być dotrzymane terminy 
przewidziane dla procedury otwartej lub procedury ograniczonej lub procedury konkurencyjnej z negocjacjami. 
Wdrożenie procedury negocjacyjnej na zakup ww. środków ochrony osobistej podyktowane jest aktualną 
sytuacją epidemiologiczną i tempem rozprzestrzeniania się koronawirusa na terenie całej Polski. Stale 
odnotowuje się tendencję wzrostową liczby zakażeń na terenie województwa świętokrzyskiego. Zakupione 
środki ochrony osobistej zostaną przekazane do jednostek organizacyjnych pomocy społecznej (ops) w 46 gmin 
oraz dla miasta Kielce, które z uwagi na obowiązujący stan pandemii znalazły się w bardzo trudnej sytuacji – z 
powodu wymogu wprowadzenia restrykcyjnych środków sanitarnych i epidemiologicznych, mających zapewnić 
ochronę przed zakażeniem oraz utrzymanie ciągłości pracy tych jednostek. Przez wzgląd na postępujący wzrost 
zachorowań jednostki te muszą zostać pilnie wyposażone w niezbędne środki ochrony osobistej, albowiem 
nie posiadają one zapasów, które umożliwiłyby im przygotowanie się na stan epidemii. Ze względu na obecnie 
obowiązujące reguły sanitarne zakupiony sprzęt jest szybko zużywany, często ma charakter jednorazowego 
zabezpieczenia. Zastosowanie procedury negocjacyjnej na ww. środki umożliwi udzielenie szybkiej pomocy dla 
tych jednostek poprzez wyposażenie ich w środki ochronne, wskazywane jako najpilniejsze na liście aktualnych 
potrzeb.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/08/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy



4 / 4

Oficjalna nazwa: WIKOMED Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Andrzej Kowalczyk
Adres pocztowy: ul. Nadwiślańska 25/1
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 80-680
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 91 734.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 56 916.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Sąd Rejonowy /Okręgowy w Rzeszowie
Miejscowość: Rzeszów
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Sąd Rejonowy /Okręgowy w Rzeszowie
Miejscowość: Rzeszów
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/08/2020


